Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Черновка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                  РЕШЕНИЕ
от «___»_________ 2023 года                                                                                     №___
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

«___» _________ 2023 года

	О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 20 октября 2015 года № 2-4 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 20 октября 2015 года № 2-4 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»» (далее – решение) следующие изменения:

в приложении к решению «Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»»:
1.1. пункт 10.1. изложить в следующей редакции:

«10.1. В расходной части бюджета поселения создается резервный фонд Администрации поселения в размере, установленном решением о бюджете поселения.»;
1.2. пункт 15.5. признать утратившим силу.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Черновские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания представителей
сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
	                         Д.В.Кинчаров

Глава

сельского поселения Черновка муниципального
района Кинель-Черкасский Самарской области
А.Е.Казаев
PAGE